

Protokoll 3/21 Greverud menighet

27.04.2021 kl. 19.00 på Teams

Til stede: Siv Thompson, Hans Jacob Samuelsen, Anders Johansen, Berit Magnus, Jan Steinar Kvilesjø, Guro Wetrhus Stordahl, Gro Magnus, Leikny Gulsett Ødegård
Stein Erik Berget.

Forfall: Helen Heamo,

Referent: Marianne Kolve Henriksen

Saksliste:

Sak 16/21 Godkjenne innkalling og dagsorden

Ikke alle hadde fått linken fra Teams, men dette ble rettet opp.

Vedtak: Godkjent

Sak 17/21 Godkjenning av referat fra 09.03.21

Vedtak: Godkjent

Sak 18/21 Gjennomgang av revidert gudstjenesteforordning

Gudstjenesteutvalget legger frem for menighetsrådet revidert gudstjenesteordning og hvordan denne påvirker Greverud menighet.

Eget vedlegg.

Anders og Espen presenterte forslaget som omhandler innholdet i gudstjenestene. Det er imidlertid viktig å kunne synge gjennom og få en smak på de forskjellige leddene. Forslag om å gjøre dette når vi kan møtes fysisk da synging ikke kan gjøres digitalt.

I dag har Greverud en tredelt gudstjenesteordning; familiegudstjenester, tradisjonelle gudstjenester med og uten dåp, og gudstjenester med band- og lovsangsteam. GU ønsker å fortsette denne tredelingen.

ENDRINGER

Endring i musikalske ledd i fastetiden- og høymesse.

Det er noen innstramminger - GU foreslår å innføre avslutnings-salme.

Bytte ut det vanlige bønnesvaret med en fornyelse.

Familiegudstjeneste - å gjøre gudstjeneste fremfor å høre den. Nattverd fungerer bra for barn da det er noe man gjøre. Må ha med syndsbejennelsen, 4 varianter å velge mellom.

Bandgudstjenesten - har rytmisk språk, gudstjenestens ordning lik tradisjonell gudstjeneste, mens musikk hentes fra der vi ønsker. Nye forbønnsanger.

Vedtak: Menighetsrådet støtter gudstjenesteutvalgets forslag, men ønsker endring av halleluja. Saken skal tas opp på nytt i menighetsrådsmøte når vi kan møtes fysisk. Dette skal også opp i menighetsmøte (årsmøte).

Sak 19/21 Givertjenesten

Det er behov for å få inn nye givere til givertjenesten da dette arbeidet de siste årene kun har falt på soknepresten. Det er ønskelig at menighetsrådet skal komme med innspill og idéer til hvordan det kan rekrutteres flere givere. Og om det kan være aktuelt å opprette en egen givertjenestevalg?

Utviklingen i givertjenesten gikk nedover i fjor. Denne trenden bør vi snu.

Forslag:

Utfordre husfellesskap

Vedtak: Saken tas tilbake til AU for videre diskusjon. Anders utfordrer husfellesskap.

Sak 20/21 Innspill fra Torunn Fatland ang kommunikasjon med de frivillige og andre nært tilknyttet kirke.

AU har drøftet vedlegget og synes det kommer frem flere fine innspill, men synes det kan være verdt å ta en runde på dette med menighetsrådet for flere eventuelt idéer og innspill.

Se vedlegg.

Forslag:

Trenger ikke være langt. Kan ta med årshjulet. Skal det være månedlig, ukentlig? Hvor lang tid fremover?

Skrive om hva som kommer. Utfordre strategigruppene til å skrive om hva de jobber med ca en gang i året.

1. Lage brosjyre til høsten - til de som ikke kjenner menigheten

2. De som savner menighetsfellesskapet

Vedtak: Sender saken tilbake til stab. Marianne svarer Torunn at det er tatt opp i mr-møte.

Sak 21/21 Godhetsdagene 26.-28- august

Tverrkirkelig *godhetsarbeid* som Greverud menighet er invitert til å delta på.

Se vedlegg.

Vedtak: Diakoniutvalget v/Gro tar det videre kan skaffe folk til å melde seg til å være til tjeneste. Marianne viderefremidler til diakon Unni-Merethe Langen.

Sak 22/21 Årsmøte for menigheten – fastsetting av dato for menighetsmøte

Kirkeordningen § 13 og regler om formene for menighetsmøtets virksomhet inneholder bestemmelser om medlemsmøtet og hvordan dette skal gjennomføres. Hittil har det vært et krav i reglene om at møtene må gjennomføres fysisk. Kirkerådet har vurdert det som viktig at menighetsmøtene får anledning til å bli gjennomført, selv der det ikke vil være mulig å gjennomføre et fysisk møte. Kirkemøtet har 10. mars vedtatt regelendringer som åpner opp for at menighetsmøter nå kan gjennomføres digitalt. Menighetsmøter kan nå gjennomføres som videomøte.

Forslag fra AU er å vente til det er mulig å møtes fysisk da saken om gudstjenesteforordningen skal tas opp.

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslaget fra AU om å vente med å avholde menighetsmøte til det er mulig å møtes fysisk.

Sak 23/21 Høring – Nye gravplassvedtekter for gravplassene i Nordre Follo kommune

Anders hadde satt seg inn i saken og presenterte den.

Se vedlegg for høringen.

Urnegrav for utensokns, ikke lenger mulig for kistegrav for utensokns. Dette er med tanke på plassmangel på gravlundene. Trenger ikke lenger å vise tilknytning til området.

Vedtak: Ingen innspill.

Sak 24/21 Etablering av diakoniråd

Det er kommet inn ønske å få etablert et diakoniråd i fellesområdet som inkl. alle menighetene.

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positivt til dette.

Sak 25/21 Orienteringssaker

- a. Statusoppdatering fra de forskjellige arbeidsgruppene og utvalgene i menighetsrådet; ungdomsutvalget, gudstjenesteutvalget, voksenutvalget, barneutvalget, fellesrådet, diakoniutvalget.

På søndag blir det ny fysisk gudstjeneste x2.

Fellesrådet - har gått gjennom regnskap og årsmelding.

Diakoniutvalget - planlegger seniortreff møte 9. mai og 8. juni.

Kommunikasjon - inspirerende møte i Borg. Er mye bra som skjer i menighetene rundt!

- a. Dato for heldagsmøte – forslag 5. juni. Endret til 15. juni vanlig mr. møte

1. Forslag møtedato høsten 2021 - godkjent.

Møtedato	Åpning	Servering
15.06.21 vanlig mr-møte	Anders	Marianne
17.08.21 endret til helkveldsmøte torsdag		
19.08.21 - noen andre som referent enn Marianne.	Leikny	Guro
12.10.21	Hans-Jacob	Gro
14.12.21	Berit	Helen